
UCHWAŁA NR LVII/822/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych w północnej części miasta Zabrze – III etap. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 2022 roku 
poz. 503 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpienie do sporządzenia zmiany tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w północnej części miasta Zabrze – III etap, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXVIII/623/21 
Rady Miasta Zabrze z dnia 18 października 2021 roku, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z dnia 28 października 2021 roku poz. 6695. 

2. Granica obszaru objętego zmianą tekstową miejscowego planu oznaczona została na załączniku graficznym 
nr 1. 

§ 2. 1. Zmiana planu polega na wprowadzeniu do jego treści ustaleń dopuszczających lokalizację odnawialnych 
źródeł energii wykorzystujących energię słońca. 

2. Nie podlegają zmianie pozostałe treści uchwały wraz z załącznikami, w tym załącznikiem nr 1 rysunkiem 
planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Id: C2F644DF-566C-4413-B554-829AA08AD84D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/822/22

Rady Miasta Zabrze

z dnia 21 listopada 2022 r.

Id: C2F644DF-566C-4413-B554-829AA08AD84D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny nr 1

